АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08» июня2017 года  с. Ключ № 23

«О внесении изменений в Перечень  муниципальных услуг Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской
области», утвержденный  Постановлением Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района от 17 января 2017г. № 2( в
редакции Постановления  Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района от 16.05.2017 г. № 19)»

Руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10. 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ключевский сельсовет» Горшеченского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести в Перечень  муниципальных  услуг  Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области»,
утвержденный  Постановлением Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района от 17 января 2017г. № 2( в редакции
Постановления  Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района от 16.05.2017 г. № 19) изменения следующего содержания:

а) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8) Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Ключевского сельсовета
Горшеченского района Курской области, в собственность или аренду без проведения торгов».

б) дополнить новыми пунктами 9,10,11 следующего содержания:

«9) Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Ключевского сельсовета
Горшеченского района Курской области, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование.

10) Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Ключевского сельсовета
Горшеченского района Курской области гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в
границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.

11) Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Ключевского сельсовета
Горшеченского района Курской области, в собственность или аренду без проведения торгов.».

2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ключевского сельсовета

Горшеченского района Т.И. Миронова